

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5770 (2010) et annule toutes les précédentes K = kitniot

ANTIHISTAMINIQUES

- k CLARITYNE cpr.
- k DIMEGAN gél.
- k FEXOFENADINE TEVA cpr
- k HYPOSTAMINE
- k LORATADINE TEVA 10mg cpr
- k PERIACTINE cpr.
- k POLARAMINE cpr.(pas le sirop)
- k POLARAMINE cpr. repetabs
- k PRIMALAN cpr. uniq.
- k ZYRTEC soluté buvable en gouttes
- k ZYRTECSET cpr.
- k VIRLIX 10 mg cpr et soluté buvable

CARDIO-ANGÉIOLOGIE (cœur, artères, veines)

- k ACEBUTOLOL Teva 200 mg et 400 mg cpr.
- k ACEBUTOLOL Sandoz 200mg et 400mg cpr.
- ACUILIX cpr.
- ACUITEL 5 et 10 mg cpr
- ADALATE 10 mg caps.uniq.
- k ALDACTAZINE
- k ALDACTONE 25 50 75 mg
- k ALDALIX gél.
- k AMILORIDE HYDROCHLOROTHIAZIDE Teva
- k AMIODARONE Teva 200 mg cpr.
- k AMIODARONE Sandoz 200 mg cpr.
- AMIODARONE Mylan 200 mg cpr.
- k AMLODIPINE Arrow 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLODIPINE Sandoz 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLODIPINE Teva 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLOR 5 et 10 mg gél.
- APROVEL 75,150, 300 mg cpr pelliculés
- ARTEX cpr.
- k ATENOLOL Teva 50 mg et 100 mg cpr.
- k ATENOLOL cpr. Sandoz 50 mg et 100 mg
- k ATENOLOL Mylan 50 et 100 mg
- AVLOCARDYL LP 160 mg uniquement
- k BETATOP cpr.contient dérivé de lait
- BETAHISTINE Arrow 8 et 24 mg cpr.
- BETAHISTINE Teva 8 mg cpr.
- BRIAZIDE cpr.
- k BRIEM 5 mg et 10 mg cpr.
- CALDINE cpr. 2 mg et 4 mg
- k CAPTEA cpr
- k CAPTOPRIL Teva 25 50 mg cpr..
- CAPTOPRIL Winthrop 12,5 et 25, 50 mg cpr.
- k CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide Sandoz
- k CATAPRESSAN 0,15 mg
- k COAPROVEL cpr.
- k CORBIONAX cpr. 20 mg
- k CORDARONE cpr. 200 mg
- k CO-RENITEC
- CORGARD 80 mg.
- k COUMADINE 2 et 5 mg
- COVERSYL 2 et 4 mg uniquement
- k COZAAR cpr.
- k DAFLON 500 mg uniquement
- k DIACOR 90mg LP 120mg LP 300mg LP
- k DIGOXINE NATIVELLE cpr.0.25
- k DILTIAZEM Teva 90 mg LP
- 120 mg LP et 300 mg gél.
- k DILTIAZEM Sandoz 90 mg LP
- 120 mg LP et 300 mg gél LP.
- DILTIAZEM Teva 60 mg cpr.
- DILTIAZEM Sandoz 60 mg cpr.
- DIO 300 mg cpr.
- DIO 600 mg cpr. dispersible
- DIOSMINE Sandoz 300 et 600 mg cpr
- DIOSMINE Teva 300 et 600 mg cpr.
- DIOVENOR 300 mg cpr. uniquement
- ELISOR cpr.
- k ENALAPRIL Teva 5, 20 mg cpr.
- k ENALAPRIL Merk 5 ,20 mg cpr..
- ENALAPRIL/HYDROCHLOROTHIAZIDE
- Teva 20 mg/12,5 mg cpr.
- ENALAPRIL/HYDROCHLOROTHIAZIDE
- Arrow 20 mg/12,5 mg cpr.
- ESBERIVEN FORT cpr.
- k ETIOVEN cpr.
- k EXACOR cpr.
- k FENO FIBRATE Teva 67mg gel
- 100 mg gel. et 200 mg gel.
- FENOFIBRATE Teva 160 mg cpr.
- FLODIL LP 5 mg cpr.
- FLUDEX 1,5 mg cpr.
- k FLUDEX 2,5 mg cpr.LP

- FLUVASTATINE Teva 20 et 40 mg cpr
- FONZYLANE 150 mg cpr.
- FOZIRETIC cpr.
- FOZITEC 10 et 20 mg cpr.
- k FUROSEMIDE Sandoz 20 et 40 mg cpr
- FUROSEMIDE Teva 40 mg cpr.
- HEPT-A-MYL gte buv.(pas cpr.)
- k HYDERGINE 4,5 mg cpr.
- INTERCYTON gél. 200 mg
- k ISOPTINE 40 mg cpr.
- ISOPTINE 120 mg gel.
- ISOPTINE LP 240 mg
- k ISOSORBIDE Teva LP
- k JUSTOR 0,5 ; 1 ; 2,5 mg cpr.
- k KENZEN cpr.
- KOREC 5 et 20 mg cpr.
- KORETIC cpr.
- KREDEX 6,5 mg 12,5 mg et 25 mg cpr.
- k LANGORAN LP 20, 40, 80 mg
- k LASILIX 40 mg cpr.
- k LASILIX faible cpr
- k LASILIX RETARD 60 mg gel.
- k LASILIX SPECIAL 500 mg cpr.
- k LIPANOR gel.
- k LIPANTHYL 200 mg micronisé gel
- k LIPANTHYL 67 micronisé gel.
- LOGIMAX cpr.
- k LOGIRENE cpr.
- LOPRESSOR 100 mg uniquement cpr.
- k LOPRIL 25 mg et 50 mg
- k LOXEN 20 mg
- MEDIVEINE 300 , 600 mg cpr.
- k MINISINTROM 1 mg cpr.
- k MODURETIC
- k MONICOR L.P 20, 40 et 60 mg
- MONOTILDIEM LP 200 mg
- k NAFTILUX 200
- k NIDREL 10 mg et 20 mg
- NITRENDIPINE Teva 10 mg et 20 mg cpr.
- k PERSANTINE 75 mg
- PHYSIOTENS cpr.
- PIRACETAM Sandoz 400 et 800 mg cpr.
- PIRACETAM Teva 800 mg cpr.
- PRAXILENE 100 mg gél.
- PRAXILENE 200 mg cpr.
- PRESTOLE
- k RENITEC 5 mg et 20 mg
- RHEOBRAL gél.
- k RYTHMODAN 100 mg gél. uniq.
- k RYTHMOL 300 mg
- k SECALIP Gé 100 et 300 mg gel.
- k SEGLOR gél. uniquement
- (pas les gouttes, ni le LYOC)
- SELOKEN 100
- SELOKEN LP 200
- SELOZOK 23,75 mg 95 et 190 mg
- k SINTROM
- k SOTALEX 80 et 160 mg
- k SOTALOL Teva 80 mg 160 mg
- k SOTALOL Sandoz 80 mg 160 mg
- k SPIROCTAZINE
- k SPIRONONE Gé cpr.
- SPIRONOLACTONE Teva 50 et 75 mg cpr.
- SPIRONOLACTONE RPG 50 et 75mg cpr.
- SPIRONOLACTONE ALTIZIDE
- Sandoz 25 mg / 15 mg
- SPIRONOLACTONE ALTIZIDE
- Teva 25 mg / 15 mg
- TAREG 40 ; 80 et 160 mg LP
- TARKA LP gél.
- k TENORMINE 50 mg
- k TENSIONORME
- TENTASTEN 50 mg gél.
- k TICLOPIDINE TEVA cpr
- k TICLOPIDINE SANDOZ cpr
- TILDIEM 60 mg
- TORENTAL LP 400 mg
- TRANDATE 200 mg cpr.
- k TRIATEC 5 mg cpr. 2,5 ; 1,25 mg et 10 mg
- TRIMETAZIDINE Teva solution buvable
- en gouttes uniquement
- TRIMETA ZIDINE Sandoz solution buvable
- en goutte
- VASTAREL 35 cpr. LM uniquement
- VASTAREL soluté buvable
- VASTEN 20 mg et 40 mg cpr.
- k VISKALDIX
- k VISKEN 5 mg
- k VISKEN QUINZE

ENDOCRINOLOGIE & HORMONES

Glucocorticoïdes (cortisone et dérivés)

- k CELESTAMINE cpr
- CELESTENE 2 mg comprimés
- CETERIZINE RATIOPHARM 10mg cpr
- k CORTANCYL 1, 5 et 20 mg
- k CETERIZINE Sandoz 10 mg cpr
- DECTANCYL cpr
- k HIDROCORTISONE ROUSSEL cpr 10 mg
- k PREDNISONE Sandoz 5et20 mg cpr
- k PREDNISONE Teva 5et20mg cpr

Autres produits

- k ANANDRON
- k ANDROCUR
- k CLIMENE cpr.
- k COLPRONE 5
- k DANATROL
- k DIANE 35
- k DIVINA cpr.
- k DUPHASTON cpr.
- k EULEXINE cpr.
- k LEVOTHYROX cpr.
- LUTENYL cpr.
- k LUTERAN cpr
- k OROMONE
- PROVAMES 1 mg et 2 mg cpr.
- k SURGESTONE 0,125 mg; 0,25mg et 0,50mg
- k TRISEQUENS
- k UTROGESTAN

GASTRO-ENTEROLOGIE

Pansements digestifs topiques gastro intestinaux, anti-ulcéreux

- AZANTAC 75 ; 150 ; 300mg cpr non efferv.
- CARBOSYLMAG gél.
- CYTOTEC cpr.
- CIMETIDINE Teva 200 ; 400 mg cpr. non efferv
- k DICETEL 50 mg 100 mg cpr.
- DIPENTUM 500 mg cpr.
- GAVISCON adulte : susp.buvable en sachet et en flacon
- GAVISCON nourrissons susp.buvable
- k LANZOPRASOL 20 mg Teva cpr.
- k LANZOR cpr (la présence de polysorbate 80 ne porte pas à conséquence)
- NEUTROSES Dd Pharma
- PENTASA 2 g sachet
- PENTASA 1 mg granulé
- PENTASA 500 mg cpr.
- k PEPDINE 20 mg et 40 mg cpr.
- k PEPCIDAC cpr.
- RANITIDINE Sandoz cpr.
- RANITIDINE Teva cpr.
- RANIPLEX 150 et 300 mg cpr. non efferv.
- SILIGAZ caps
- SUCRALFATE Rpg 1g
- SUCRALFATE Teva 1g
- k TAGAMET 200, 400 et 800 mg (cpr. non efferv. uniq.)
- TRIMEBUTIN Teva
- ULCAR cpr.

Anti-émétiques Anti-nauséux et Antinaupathiques

- k DOMPERIDONE Arrow cpr.
- k DOMPERIDONE Teva cpr.
- k MERCALM
- k MOTILIUM cpr.
- k NAVOBAN 5 mg
- k PRIMPERAN cpr.
- PRIMPERAN gout. buv.
- enfants/nourrissons
- k ZOPHREN cpr.

Antispasmodiques et Anti sécrétoires

- DUSPATALIN 200 mg gél.

Eupeptiques et enzymes digestives

- METEOXANE

Anti-diarrhéiques divers

- k ERCEFURYL gé. 200 mg ; (pas le susp)
- ERCESTOP gé.
- k IMODIUM gé.
- k INTETRIX gé.
- k LOPERAMIDE Arrow 2 mg gé.
- k LOPERAMIDE Sandoz 2 mg gé.
- k LOPERAMIDE Teva 2 mg gé.
- NIFUROXASIDE Teva 200 mg gé.
- NIFUROXASIDE Sandoz 200 mg gé
- k PANFUREX Gé gé.
- PAREGORIQUE LAFRAN cpr.

Laxatifs

- HUILE DE PARAFFINE GILBERT
- k KARAYAL granulés
- PERISTALTINE cpr.
- NORMACOL granulés ou sachets
- SPAGULAX MUCILAGEPUR
- k SENOKOT cpr.
- k VULCASE cpr.

INFECTIIONS

Sulfamides et divers

- k BACTRIM FORTE Roche cpr.
- k BACTRIM Roche cpr.adultes
- NOROXINE 400

Antifongiques

- k FUNGIZONE gé. (pas la susp. buvable.)
- k GRISEFULINE cpr. 250 mg
- GRISEFULINE cpr. 500 mg
- k ITRACONAZOLE TEVA 100 mg : gelules
- LAMISIL 250 mg cpr.
- k NIZORAL cpr.

Antibiotiques généraux

- AGRAM Gé dispersible gr.
- AGRAM Gé gé. 500 mg
- k ALFATIL 250 gé.
- AMOXICILLINE Teva 500 mg gé.
- AMOXICILLINE Sandoz 500 mg gé.
- AMOXICILLINE Arrow 500 mg gé.
- AMODEX gé. 500 mg.
- AUGMENTIN cpr. 500 mg
- k AUGMENTIN 1 gr 125 mg Adulte Sachets
- k AUGMENTIN 500 mg : 62.5 mg Enfants Sachets.
- k AUGMENTIN 250 mg : 31,25 mg Nourrisson Sachets.
- k AZITHROMYCINE Teva 25 mg cpr.
- BRISTOPEN gé. 500 mg
- CEFADROXIL SANDOZ 500
- CEFADROXIL Mylan 500 mg et 1 gr
- CEFADROXIL Teva 500
- CEFATRIZINE Mylan 500
- CEFATRIZINE Teva 500
- CEPAZINE cpr.
- k CIFLOX cpr. 250, 500 et 750 mg
- CIPROFLOXACINE Teva 250 et 500 mg cpr.
- CLAMOXYL gé. 500 mg
- k DALACINE gé. à 75 ; 150 et 300 mg
- DECALOGIFLOX cpr.
- DOXY 50 et 100 mg
- DOXYCLINE Sandoz 100 mg cpr.
- k ERY 500 cpr. uniquement
- FUCIDINE LEO 250 mg cpr.
- HICONCIL gé.
- KEFORAL cpr. 500 mg et 1 g
- LINCOCINE gé.
- LYSOCLINE gé.
- k MINOLIS 50 et 100 mg gé.
- k MONOFLOCET cpr.
- MYNOCINE gé. 50 et 100 mg
- k OFLOCET cpr.
- OFLOXACINE Teva 200 mg cpr.
- ORACEFAL gé. 500 mg
- ORBENINE gé.
- ORELOX cpr.
- k OROKEN 200 mg cpr.
- PHYSIOMYCINE gé.
- k ROVAMICYNE 3 M UI cpr et 15 M UI
- SELEXID cpr.

- SPANOR 100 gé.
- TETRALYSAL gé.
- TOTAPEN 500 mg gé.
- VIBRAMYCINE N100 cpr.
- ZINNAT 125 250 500 mg cpr.
- k ZINNAT 125 mg : sachet nourrisson
- k ZITHROMAX cpr.

METABOLISME
NUTRION & VITAMINES

Antiasthéniques et Vitamines

- DIFFU – K
- FUMAFER poudre
- k FUMAFER cpr.
- GELUCYSTINE
- k MAG 2 cpr uniquement
- MAGNOGENE : gélule

Antidiabétiques oraux

- ACTOS cpr.
- AMAREL cpr.
- AVANDAMET cpr.
- AVANDIA cpr.
- COMPETACT cpr.
- k DAONIL 5 mg
- k DAONIL FAIBLE 1,25 mg
- DIAMICRON 80 mg
- k EUGLUCAN 5
- k GLIBENESE
- GLICLAZIDE Ratiopharm 80 mg
- GLICLAZIDE Teva 80 mg
- GLIMEPIRIDE Sandoz cpr.
- GLIMEPIRIDE Teva cpr.
- GLUCOPHAGE 500 ; 850;1000 mg
- k GLUCOR 50 et 100 mg cpr.
- GLUCOVANCE cpr.
- k HEMI-DAONIL 2,5 mg
- METFORMINE Arrow 500; 850; 1000 mg cpr.
- METFORMINE Teva 500; 850 ;1000 mg cpr.
- k MIGLUCAN cpr.
- k MINIDIAB
- OZIDIA cpr.

OBESITE

- XENICAL gé.

NEUROLO & PSYCHISME

Analgésiques généraux

- k ALGISEDAL cpr.
- ANTADYS cpr.
- k ANTARENE Gé 200 et 400 mg cpr
- k ANTARENE 100 mg cpr.
- k ASPIRINE pH 8
- ASPRO 320 et 500 mg cpr non eff.
- ASPIRINE DU RHONE cpr.
- CODOLIPRANE cpr. adulte et enfant
- DAFALGAN 500 mg gé.
- DAFALGAN 1 gr cpr.
- DAFALGAN CODEINE cpr.
- DEXTROPRPPOXYPHENE - PARACETAMOL Arrow gé.
- DEXTROPRPPOXYPHENE - PARACETAMOL Teva gé.
- DI-ANTALVIC gé.
- DOLIPRANE 1000 mg uniquement
- EFFERALGAN 500 cpr. Non eff.
- k KETUM 100 cpr.
- k KETUM LP Ge 200 mg gel.
- PARACETAMOL Arrow 500 mg cpr
- k PARACETAMOL Ratiopharm 500 mg cpr.
- k PARACETAMOL Teva 500 mg cpr.
- TRAMADOL Mylan gel.
- TRAMADOL Teva gel.

Antidépresseurs

- K ANAFRANIL 10 et 25 mg: comprimés
- ANAFRANIL 75 mg: comprimés
- CERVOXAN: gélules
- EFFEXOR 37,5 et 75 mg LP: gélules
- k LAROXYL 25 et 50 mg: cpr; uniquement

- k MIANSERINE TEVA 10. 30 et 60 mg: cpr.
- NOOTROPYL 800 mg: comprimés
- k PROZAC: gélules
- k SERTRALINE TEVA: 25 et 50 mg:gélules
- VENLAFAXINE TEVA 50 mg: comprimés
- ZOLOFT 25 et 50 mg: comprimés

Antiépileptiques

- DEPAKINE sol. buv.(pas le sirop)
- k DEPAKINE 200 et 500 mg
- DEPAKINE CHRONO 500 mg LP
- k EPITOMAX gé.15 et 25 mg
- K EPITOMAX 50. 100 ET 200 mg cpr.
- k RIVOTRIL ROCHE cpr.
- k SABRIL 500 mg cpr.
- SABRIL poudre pour susp. buv.
- TEGRETOL cpr. (pas la susp.) 200 mg
- TEGRETOL LP 200, LP 400
- VALPROATE DE SODIUM Whintrop sol. buv.20%
- k VALPROATE DE SODIUM Whintrop 200 et 500 mg cpr.
- VALPROATE DE SODIUM Teva LP 500 mg cpr.

Antimigraigneux

- k DESERNIL Sandoz cpr.
- k DIHYDROERGOTAMINE Novatis - Pharma cpr. (pas la sol. buvable.)
- k IKARAN LP 5 mg gé. (pas la sol. buv.)
- NARAMIG 2,5 mg cpr
- k NOCERTONE 60 mg cpr
- RELPAZ 20 mg cpr
- k SANMIGRAN 0,5 mg cpr
- VIDORA 25 mg cpr
- ZOMIG 2,5 mg cpr
- K SEGFLOR gélules (pas de sol. buv et pas le LYOC)

Antiparkinsoniens

- k LEPTICUR 10 mg cpr.
- k LEPTICUR PARK 5 mg
- k MANTADIX capsules
- k PARKINANE L.P 2 et 5 mg
- k SINEMET 100 et 250 mg
- SINEMET LP 25/100 et 50/200

Anxiolytiques

- ATARAX cpr. 25 et 100 mg (pas sirop)
- BROMAZEPAM Arrow 6 mg
- BROMAZEPAM Teva 6 mg
- DOGMATIL 50 mg gé.
- DOGMATIL 200 mg cpr.
- k EQUANIL 400 et 250 mg cpr.
- k HALDOL 1 et 5 et mg cpr.
- LEXOMIL Roche
- k LYSANXIA 10 et 40 mg
- k SERESTA 10 et 50 mg
- STILNOX cpr.
- k SULPIRIDE Teva 200 mg cpr.
- SULPIRIDE Teva 50 mg gé.
- TEMESTA 1 et 1,5 mg cpr.
- TRANXENE 5 ; 10 et 20 mg gé..
- URBANYL 5 mg gé.
- k URBANYL 10 mg ; 20 mg cpr.
- k VALIUM 2 mg ; 5 mg et10 mg cpr.
- k VERATRAN
- k XANAX 0,25 ; 0,50 et 1 mg

Hypnotiques

- k HAVLANE
- k MEPRONIZINE
- k MOGADON cpr.
- k NOCTAMIDE cpr.
- NOCTRAN 10 cpr.
- ROHYPNOL 1 et 2 mg
- STILNOX cpr.
- k ZOPICLONE Sandoz 7.5 mg
- k ZOPICLONE Teva 7.5 mg
- ZOLPIDEM Sandoz cpr.
- ZOLPIDEM Teva cpr.

Sédatifs

- k SYMPAVAGOL cpr. (pas sol. buv)

PNEUMOLOGIE

Antiasthmatiques

- ASMBEC CLICKHALER: poudre pour inhalation.
 ASMADAL CLICKHALER : poudre pour inhalation ;
 ASMELOR NOVOLIZER : poudre pour inhalation.
 BEMEDREX EASYHALER 200 µg/dose
 BRICANYL pour inh. Par nébulisation
 BRICANYL L.P.5 mg cpr.
 BRICANYL TUBUHALER
 BUVENTOL EASYHALER 100 µg/dose
 k DILATRANE gel. 50; 100; 200; 300 mg LP
 FORADIL poudre pr inhalatio en gel.
 LOMUDAL sol. pr nébulisation.
 k TEDRALAN cpr.
 k THEOPHYLLINE *Teva* gél.
 THEOSTAT L.P. 100, 200,300 mg
 VENTOLINE sol. pr inhal. et susp par inhal.
 k ZADITEN LP 2 mg cpr.

Antitussifs et mucolytiques

- AMBROSOL *Arrow*
 AMBROXOL *Teva* cpr.
 k BISOLVON 8 cpr.
 CARBOCYSTEINE RATHIOPHARM 2%
 ENFANTS/NOURRISSONS : Sirop
 GUETHURAL 300
 PADERYL cpr. (pas le sirop)
 PNEUMOREL 80 cpr.
 k SURBRONC cpr. Uniquement
 k TUSSIPAX cpr
 VECTRINE 300 mg gél.

OTO-RHINO LARYNGO

Anti coryza & antigrippaux (voie générale)

- ACTIFED ALLERGIQUE CETRIZINE : comprimés uniquement
 k ACTIFED JOUR et NUIT cpr.

- k ACTIFED Rhume cpr (pas sol. buv)
 HEXARHUME cpr.
 HUMEX FOURNIER gél et cpr. (pas le sirop)

Solutions nasales

- ATURGYL
 CALYPTOL inhalant
 LOMUSOL 4 %
 PERNAZENE
 PIVALONE susp.nasale
 SOUFRANE

RHUMATOLOGIE

(Antirhumat anti inflammatoires)

- ACIDE ALENDRONIQUE *Teva* cpr.
 ACIDE TIAPROFENIQUE *Arrow* cpr
 ACIDE TIAPROFENIQUE *Teva* cpr.
 APRANAX 275 mg 550 ; 750 mg cpr.
 ART 50 gél.
 k ARTHROCINE 100 et 200 mg
 k BRUFEN 400 mg cpr.
 k BUTAZOLIDINE cpr. drag.
 k CARTREX cpr.
 k FELDENE 10 et 20 mg gel.
 FELDENE 20 mg cpr dispensible
 k IBUPROFENE *Biogaran* 200 et 400 mg cpr.
 k IBUPROFENE *Rpg* 200 et 400 mg cpr.
 k KETOPROFENE *Rpg* LP 200 mg
 KETOPROFENE *Rpg* 50 mg gel.
 MINALFENE 300 mg cpr.
 k MIOREL Gé gel.
 NAPROSYNE 250; 500; 750; 1000 mg cpr.
 NAPROXENE SODIQUE *Teva*
 275 mg et 550 mg cpr.
 NAPROXENE *Teva* 250 mg et 500 mg cpr
 k NIFLURIL gél.
 PENTASA cpr ; 500 mg
 PENTASA 1 et 2 gr granulé
 k PIROXICAM *Pfizer* 20 mg cpr. dispersible
 k PIROXICAM *Pfizer* 10 et 20 mg gél.

- k PIROXICAM *Teva* 10 et 20 mg gél.
 k PREDNISONNE *Sandoz* 5 et 20 mg cpr.
 k PREDNISONNE *Teva* 5 et 10 mg cpr.
 PROFENID 50 mg gél.
 k PROFENID 100 mg cpr.
 PROFENID LP 200 mg cpr.
 k SURGAM 100 et 200 mg cpr.
 k TETRAZEPAM *Teva* 50 mg cpr.
 k TETRAZEPAM *Sandoz* 50 mg cpr
 k THIOTICOLCHICOSIDE *Arrow* cpr.
 k THIOTICOLCHICOSIDE *Teva* cpr.
 k TILCOTIL 20 mg cpr.
 k VOLTARENE 25 et 50 mg cpr.
 ZONDAR gél.

Antigoutteux

- k ALLOPURINOL 100 et 200 mg cpr.
 K ZYLORIC 100 ;200 et 300 mg cpr.

UROLOGIE

- k APURONE cpr.
 k CHIBRO-PROSCAR cpr.
 DITROPAN cpr.
 LOGIFLOX cpr.
 PERMIXION 160 mg gél.
 TADENAN
 k UNIFLOX cpr.
 XATRAL 2,5 mg cpr.

FIXATION ET NETTOYAGE DES DENTIERES

COUSSINET ADHESIF SMIG
 MAXIPOLIGRIP - CORREGA : poudre Super ;
 poudre Ultra ; Crème Soins
 POLIDENT (COREGA) : Crème soins, Crème fraicheur

DENTIFRICE

Kontrol : en poudre uniquement

BAIN DE BOUCHE

- ELMEX : Solution dentaire protection Carie

PRODUITS ALIMENTAIRES DE REGIME DE L'ENFANCE

Utiliser de préférence NUTRILAC CASHER LEPESSAH

k Lait NUTRILAC (de la naissance à 12 mois) Fabrication spéciale pour Pessa'h' sous la surveillance du Badats Yérouchalaïm de la Eda Ha H'arédit.

AVIS IMPORTANT

Un certain nombre de laits sont interdits pendant toute l'année, car ils contiennent des graisses animales telles que les huiles oléo, collagène, mono et di-glycérides ou huile de poisson. Il convient d'être vigilant et de se renseigner régulièrement auprès de Rabbanim compétents.

Les produits ci-dessous doivent être utilisés dans **UNE VAISSELLE RÉSERVÉE À CET EFFET.**

LAITS PREMIER AGE

k ENFAMIL PREMIUM 1 avec LIPIL
k MODILAC EXPERT TRANSIT +
k NIDAL A.R. 1
K NIDAL CONFORT 1
k NIDAL NOVAIA 1 poudre et liquide
k NOVALAC A.R. 1
k NOVALAC TRANSIT PLUS 1
k NUTRICIA CONFORT PLUS 1

LAITS DEUXIEME AGE

k NIDAL CONFORT 2
k NOVALAC A.R. 2
k NOVALAC TRANSIT+2

ALIMENTS DE REGIME (SOUS STRICTE PRESCRIPTION MEDICALE)

k NUTRAMIGEN

k PREGESTEMIL

STERILISATION DES BIBERONS MILTON

PRODUITS D'HYGIENE ET DE SOINS POUR BEBES

Sérum physiologique

Stérimar bébé Fumouze

Gamme MUSTELA

Crème Visage - Dermo nettoyant liquide – Eau Nettoyante sans Rinçage - Eau de la toilette (sans alcool) - Eau de soin Musti – Hydra Stick au Cold Cream Nutra Protecteur - Lait Corps – Physio Bébé - Poudre pour le change - Solution Cheveux corps 2 en 1- Savon au Surgras au Cold Cream Nutra Protecteur – Stelaprotect Crème de Soins Visage – Stelaprotect Lait Corps.

Gamme KLORANE

Eau de toilette nettoyante sans rinçage bébé – Poudre de toilette protectrice bébé – Bain moussant très doux – Lait de toilette au calendula sans rinçage - Lotion rafraîchissante pour toilette – Shampoing doux protecteur – Crème Nutritive Cold Cream pour peaux-sèches et très sèches - Eau parfumée vaporisateur – Savon au Surgras au calendula – Lingette nettoyante très douce

PRODUITS COSMETIQUES ET D'HYGIENE CORPORELLE

ATTENTION : Lors de l'utilisation de produits cosmétiques pour les mains, laissez bien sécher après application, avant tout contact alimentaire.

SOINS DU VISAGE ET MAQUILLAGE

GAMME NUXE

-Aroma Perfection
Masque Thermo-Actif
Désincrustant
-Aroma Vaillance
Express Roll On
combleur rides
profondes
-Aroma Vaillance
Enrichie crème rides
profondes nourrissantes
-Exfoliant Doux
Aromatique aux
3 roses
-Gel douche bain moussant

Gel nettoyant douceur
Huile minceur tonific
Huile Prodigueuse
Huile Prodigueuse Or
Lait démaquillant aux 3
roses
Masque Doux Aromatique
aux 3 roses
Baume des familles
Poudre Eclat Prodigueux

BIOBEAUTY – BY NUXE

Apaisant huile visage
Clarifiant huile visage

Démaquillant huile
douceur
Hydratant huile visage
Crème onctueuse
hydratante
Emulsion fondante
hydratante
Fond de Teint Poudre
Minérale
Huile corps
raffermissante
Huile corps nourrissante
Huile de massage
décontractante
Lotion tonique éclat

Mousse nettoyante
micellaire fruitée

GAMME ROC

Gommage Douceur
DEMAQUILLAG ACTIF :
Démaquillant Actif Lait
peaux sèches
Lotion Démaquillante
Yeux
DERMATOLOGIQUE
ENYDRIAL :
Crème Main
Crème Hydratante
Visage peaux sèches

Lait hydratant Corps
peaux sèches

GAMME AVENE

Cold cream
Cold cream : Crème mains
Gommage doux purifiant
Hydrance optimale légère
Lotion Micellaire
Masque apaisant
Eluage : Gel concentré
Cicalfate : crème réparatrice
Cicalfate : Lotion asséchante
Eau thermale anti-irritante
Lait démaquillant douceur

GAMME DUCRAY

Ictyane : Crème légère hydratante peau normale et sèche
Ictyane : Crème émoulliente hydratante peau sèche
Ictyane : Lait corporel
Ictyane : Baume corporel
Pain dermatologique
Crème de douche

LA ROCHE POSAY

Eau Thermale
Brumisateur
Kerium-antipelliculaire (pellicules grasses)
kerium antipelliculaire (pellicules sèches)
Cold cream naturel
Respectissime : démaquillant yeux
Toleriane dermo nettoyant visage et yeux
Toleriane eau thermale
Toleriane crème riche protectrice apaisante
Toleriane soin protecteur apaisant
Toleriane solution démaquillante yeux

Shampooing kerium DS
Lipikar : lait relipidant corps anti dessèchement
Lipikar : syndet
Lipikar surgras – pain dermatologique
Lipikar emollient – corporel anti-dessechement

GAMME NEUTROGENA

Crème pour les mains non parfumée (bouchon rouge)
Emulsion corporelle nourrissante
Lait corps réparation quotidienne

GAMME ROC KEOPS

Déodorant à bille ou en stick

GAMME LAINO

Savon de Marseille naturel

GAMME BY-TERRY

Produits de maquillage Teint
Blush expert compact : N°1 à 4
Bronze expert sun compact : N°1 à 3
Blush velouté : N°1 à 3
Light expert compact : N°1 à 4
Ombre Couleur Joue : N°4 ; N°5 ; N°8
Or de Rose Elixir Extrême
Voile poudre éclat : N°1 à 8
Voile de Teint Advanced : N°2 à 7
Voile de teint compact poudre

Produits de maquillage Yeux

Ombres soyeuses

N° 2 Rose Platine
N° 3 Brune cendrée
N° 5 Bronze tamisé
N° 7 Brun vénitien
N° 8 Prune moirée
N°10 Café noir
N°13 Mousse de rose
N°15 Flanelle perlée

Ombre couleur joues

Ombre couleur paupières

N°2 ; N°5 ; N°7 ; N°9 ; N°12 ; N°15 ; N°18 ; N°21 ; N°23 ; de N°25 à N°29 ; de N°34 ; N°37 ; N°40 ; N°43 ; N°46
Ombres-veloutées n°1 au n°4

Crayons blackstar (pour les yeux)

N°1 Noir velours
N°2 Thé perlé
N°3 Bronze ébène
N°4 Vert nuit
N°5 Saphir nuit
N°9 Brun macassar

Produits de maquillage lèvres

Crayons onctueux pour les lèvres

N°1 à N°11
Gloss délectation : N°1 à 9

Rouges à lèvres- Rouge Délectation

N° 1 Caramel rouge
N° 3 Lait de figue
N° 4 Mousse de noisette
N° 5 Capuccino fraise
N° 7 Moka latté
N° 8 Choco chili
N° 6 Vanille cannelle
N°10 Rose melba
N°11 Dragée mandarine
N°12 Fraise diabolite
N°15 Prune confite
N°23 Pastèque glacée

N°24 Groseille sucrée
N°24 Piment fruité

Produits de soins :

Douceur de Rose
Pureté de Rose
Sérénité de Rose
Source de Rose
Skin Expert Fill & Plump

GAMME INNOXA

Ombre divine : terre cuite
Ombre divine : Ivoir, Artic, Cristal, Volcanic, Cuivre, Mousse et Grenat
Soleil libre
Crayon duo yeux peau (côté perlé)
Crayon duo lilas et peau (côté mat)

Rouge à lèvres

N°101 ; 102 ; 201 ; 202 ; 203 ; 204
207 ; 301 ; 303 ; 305 ; 401 ; 402

GAMME VICHY

-Eau thermale
-Démaquillant 3 en 1
-Lotion Micellaire Démaquillante
-Soin Déodorant48h peau sensible ou épilée sans alcool
-Pureté thermale : Eau Tonique hydra perfectrice

Substituts de sucres :

Sun suc ; Skun Suc ; Sucrettes ; Pouss'suc ou Hermesetas : liquide et en flacon de 200 ml uniquement.

INDEX ALPHABETIQUE

- | | | |
|---|--|---|
| <p>k ACTIFED Rhume cpr. (pas sol. Buv.)</p> <p>k ACEBUTOLOL <i>Sandoz</i> 200 mg et 400 mg cpr</p> <p>k ACEBUTOLOL <i>Teva</i> 200 mg et 400 mg cpr.</p> <p>ACIDE TIAPROFENIQUE <i>Irex</i> cpr</p> <p>ACIDE TIAPROFENIQUE <i>Teva</i> cpr.</p> <p>ACTIFED ALLERGIQUE CETRIZINE:cpr uniq</p> <p>k ACTIFED RHUME : cpr uniq.</p> <p>k ACTIFED JOUR et NUIT cpr.</p> <p>ACTOS cpr.</p> <p>ADALATE 10 mg caps. uniquement</p> <p>ADEPAL cpr.</p> <p>AGRAM Gé dispersible gr.</p> <p>AGRAM Gé gé. 500 mg</p> <p>k ALDACTAZINE</p> <p>k ALDACTONE 25 50 75 mg</p> <p>k ALDALIX gé.</p> <p>k ALFATIL 250 gé.</p> <p>k ALGISEDAL cpr.</p> <p>AMBROSOL <i>Arrow</i></p> <p>AMBROXOL <i>Teva</i> cpr.</p> <p>AMILORIDE HYDRO CHLOROTHIAZIDE <i>Teva</i></p> <p>k AMIODARONE SANDOZ 200 mg cpr.</p> <p>AMIODARONE <i>Mylan</i> 200 mg cpr.</p> <p>k AMIODARONE <i>Teva</i> 200 mg cpr.</p> <p>k AMLODIPINE <i>Arrow</i> 5 et 10 mg gé.</p> <p>k AMLODIPINE <i>Sandoz</i> 5 10 mg gé.</p> <p>k AMLODIPINE <i>Teva</i> 5 10 mg gé.</p> <p>k AMLOR 5 et 10 mg gé.</p> <p>AMODEX gé. 500 mg.</p> <p>AMOXICILLINE <i>Sandoz</i> 500 mg gé.</p> <p>AMOXICILLINE <i>Arrow</i> 500 mg gé.</p> <p>AMOXICILLINE <i>Teva</i> 500 mg gé.</p> <p>k ANANDRON</p> <p>k ANDROCUR</p> <p>ANTADYS cpr.</p> <p>ANTARENE 100 mg cpr.</p> <p>k ANTARENE Gé 200 et 400 mg cpr</p> <p>APRANAX 275 mg 550 ; 750 mg cpr.</p> <p>k APROVEL 75 150 300 mg cpr pelliculés</p> <p>k APURONE cpr.</p> <p>ART 50 gé.</p> <p>k ARTEX cpr.</p> <p>k ARTHROCINE 100 et 200 mg</p> <p>ASMABEC CLICKHALER: poudre pour inhalation.</p> <p>ASMADAL CLICKHALER : poudre pour inhalation ;</p> <p>ASMELOL NOVOLIZER : poudre pour inhalation.</p> <p>k ASPIRINE pH 8</p> <p>ASPIRINE DU RHONE cpr.</p> <p>ASPRO 320 et 500 mg cpr non eff.</p> <p>ATARAX cpr. 25 et 100 mg (pas sirop)</p> <p>k ATENOLOL <i>Sandoz</i> 50 mg et 100 mg cpr.</p> <p>ATENOLOL <i>Mylan</i> 50 et 100 mg</p> <p>k ATENOLOL <i>Teva</i> 50 mg et 100 mg cpr.</p> <p>ATURGYL</p> <p>AUGMENTIN cpr. 500 mg</p> <p>AVANDIA cpr.</p> | <p>AVANDAMET cpr.</p> <p>AVLOCARDYL LP 160 mg uniquement</p> <p>AZANTAC 75. 150 et 300 mg (non efferv.)</p> <p>AZITHROMYCINE <i>Teva</i> cpr.</p> <p>k BACTRIM FORTE ROCHE cpr.</p> <p>k BACTRIM ROCHE cpr.adultes</p> <p>k BELARA cpr.</p> <p>BEMEDREX EASYHALER 200 microgramme/dose</p> <p>BETAHISTINE RATIOPHARM 8 mg cpr.</p> <p>k BETATOP cpr.contient dérivés de lait</p> <p>BETAHISTINE <i>Teva</i> 8 mg cpr.</p> <p>k BISOLVON 8 cpr.</p> <p>BRIAZIDE cpr.</p> <p>BRICANYL L.P.5 mg cpr.</p> <p>BRICANYL pour inh. Par nébulisation</p> <p>BRICANYL TUBUHALER</p> <p>k BRIEM 5 mg et 10 mg cpr.</p> <p>BRISTAMOX gé.</p> <p>BRISTOPEN gé. 500 mg</p> <p>BROMAZEPAM <i>Teva</i> 6 mg</p> <p>k BRUFEN 400 mg cpr.</p> <p>k BUTAZOLIDINE cpr. drag.</p> <p>BUVENTOL EASYHALER 100 microgramme/dose</p> <p>CALDINE cpr. 2 mg et 4 mg</p> <p>CALYPTOL inhalant</p> <p>k CAPTEA cpr</p> <p>CAPTOPRIL <i>Winthrop</i> 12.5 mg 25 50 mg cpr.</p> <p>k CAPTOPRIL <i>Merk</i> 25 50 mg cpr.</p> <p>k CAPTOPRIL <i>Teva</i> 25 50 mg cpr.</p> <p>CARBOSYMAG</p> <p>CARBOCYSTEINE Ratiopharm 2 % enfants et nourrissons</p> <p>k CARTREX cpr.</p> <p>k CATAPRESSAN 0,15 mg</p> <p>CEFADROXIL <i>Sandoz</i> 500</p> <p>CEFADROXIL <i>Merk</i> 500</p> <p>CEFADROXIL <i>Teva</i> 500</p> <p>CEFATRIZINE <i>Merk</i> 500</p> <p>CEFATRIZINE <i>Teva</i> 500</p> <p>k CELESTAMINE cpr</p> <p>CELESTENE 2 mg</p> <p>k CELESTENE 0,5 mg cpr.</p> <p>CEPAZINE cpr</p> <p>k CETERIZINE <i>Sandoz</i> cpr</p> <p>k CERAZETTE cpr.</p> <p>k CHIBRO-PROSCAR cpr.</p> <p>CIBLOR cpr.</p> <p>k CIFLOX 250 500; 750 mg cpr.</p> <p>k CILEST cpr.</p> <p>CIMETIDINE <i>Teva</i> 200 mg et 400 mg cpr.non efferv.</p> <p>CIPROFLOXACINE <i>Teva</i> 250 et 500 mg cpr</p> <p>CLAMOXYL 500 mg gé.</p> <p>k CLARITYNE cpr.</p> <p>k CLIMENE cpr.</p> <p>k COAPROVEL cpr</p> | <p>CODOLIPRANE cpr.</p> <p>k COLPRONE 5</p> <p>k CORBIONAX cpr. 20 mg</p> <p>k CORDARONE cpr. 200 mg</p> <p>k CO-RENITEC</p> <p>CORGARD 80 mg</p> <p>k CORTANCYL 1, 5 et 20 mg</p> <p>k COUMADINE 2 mg et 5 mg</p> <p>COUSSINET ADHESIF SMIG</p> <p>COVERSYL 4 mg uniquement</p> <p>k COZAAR cpr.</p> <p>CYCLEANE cpr.</p> <p>CYTOTEC cpr.</p> <p>DAFALGAN 1 gr cpr.</p> <p>DAFALGAN 500 mg gé.</p> <p>DAFALGAN CODEINE cpr.</p> <p>k DAFLON 500 mg uniquement</p> <p>k DAILY-Gé- cpr.</p> <p>k DALACINE gé. à 75 ; 150 mg</p> <p>k DANATROL</p> <p>k DAONIL 5 mg</p> <p>k DAONIL FAIBLE 1,25 mg</p> <p>DECALOGIFLOX cpr..</p> <p>DECTANCYL cpr.</p> <p>k DEPAKINE 200 mg</p> <p>k DEPAKINE 500 mg</p> <p>DEPAKINE CHRONO 500 mg</p> <p>DEPAKINE sol. buv. (pas le sirop)</p> <p>DESERNIL <i>Sandoz</i> cpr.</p> <p>DEXTROPMPPOXYPHENE – PARACETAMOL <i>Arrow</i> gé.</p> <p>DEXTROPMPPOXYPHENE-PARACETAMOL <i>Teva</i> gé.</p> <p>DIPENTUM 500 mg cpr. uniquement</p> <p>k DIACOR 90 mg LP 120 mg LP et 300 mg</p> <p>DIAMICRON 80 mg</p> <p>k DIANE 35</p> <p>DI-ANTALVIC gé.</p> <p>DICETEL 50 mg 100 mg cpr.</p> <p>DIFFU – K</p> <p>k DIGOXINE NATIVELLE cpr.0.25</p> <p>k DIHYDROERGOTAMINE <i>Novatis</i> PHARMA cpr (pas la sol. buv.)</p> <p>DILATRANE gel. 50 ; 100 ; 200 ; 300 mg LP</p> <p>DILTIAZEM <i>sandoz</i> 60 mg cpr.</p> <p>DILTIAZEM <i>sandoz</i> 90 mg LP 120 mg LP et 300 mg gé.</p> <p>DILTIAZEM <i>Teva</i> 60 mg cpr.</p> <p>DILTIAZEM <i>Teva</i> 90 mg LP 120 mg LP et 300 mg gé.</p> <p>k DIMEGAN gé.</p> <p>DIO 300 mg cpr.</p> <p>DIO 600 mg cpr. dispersible</p> <p>DIOSMINE <i>Sandoz</i> 300 et 600 mg cpr</p> <p>DIOSMINE <i>Teva</i> 300 600 mg cpr.</p> <p>DIOVENOR 300 mg cpr. uniquement</p> <p>DITROPAN cpr.</p> <p>k DIVINA cpr.</p> |
|---|--|---|

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5770 (2010) et annule toutes les précédentes K = kitniot

תב"ד

DOGMATIL 200 mg cpr.	k HAVLANE	LUTENYL
DOGMATIL 50 mg gé.	k HEMI-DAONIL 2,5 mg	k LUTERAN cpr
DOLIPRANE 1000 mg uniquement	HEPT-A-MYL gttte buv. (pas cpr.)	k LYSANXIA 10 et 40 mg
k DOMPERIDONE Arrow cpr.	EXARHUME cpr.	LYSOCLINE gé.
k DOMPERIDONE Teva cpr.	HICONCIL gé.	MAGNOGENE gelulle
DOXY 50 et 100 mg	HUILE DE PARAFFINE GILBERT	k MAG 2 cpr uniquement
DOXYCLINE Sandoz 100 mg cpr.	HUMEX FOURNIER gé. (pas le sirop)	k MANTADIX capsule
k DRAMAMINE	k HYDERGINE 4,5 mg cpr.	k MEDIVEINE 300, 600 mg cpr.
k DUPHASTON cpr.	k HYDROCORTISONE ROUSSEL cpr.10mg	k MELIANE cpr.
DUSPATALIN 100 mg cpr.	k HYPOSTAMINE	MELODIA cpr.
DUSPATALIN 200 mg gé.	k IKARAN LP 5 mg gé. (pas la sol. buv.)	k MEPRONIZINE
EFFERALGAN 500 cpr. Non eff.	k IMODIUM gé.	k MERCALM
k EFFIPREV cpr.	k IMOSSEL 2 mg gé.	MERCILON cpr.
ELISOR cpr.	k INTETRIX gel.	METEOXANE
k ENALAPRIL Arrow 5 et 20 mg cpr.	ISOPTINE 120 mg gel.	METFORMINE Arrow cpr.
k ENALAPRIL Teva 5, 20 mg cpr	k ISOPTINE 40 mg cpr.	METFORMINE Teva cpr.
k EPITOMAX gé.15 ; 25 ; 50 mg	ISOPTINE LP 240 mg	k MICROVAL cpr
k EQUANIL 400 et 250 mg cpr.	k ISOSORBIDE Teva LP	k MIGLUCAN cpr.
k ERCEFURYL gé. 200 mg ; (pas la susp.)	k JASMINE cpr.	MILLIGYNON cpr.
k ERY 500 cpr. uniquement	k JASMINELLE cpr.	MINALFENE 300 mg cpr.
ESBERIVEN FORT cpr.	JUSTOR 0,5 ; 1 ; 2,5 mg cpr.	MINESSE cpr.
k ETIOVEN cpr.	KEFORAL 500 mg et 1 g cpr.	k MINIDIAB
k EUGLUCAN 5	k KENZEN cpr.	k MINIDRIL cpr.
k EULEXINE cpr.	KETOPROFENE RPG 50 mg gel.	k MINIPHASE cpr.
k EXACOR cpr.	k KETOPROFENE RPG LP 200 mg	k MINISINTROM 1 mg cpr.
k FELDENE 10 et 20 mg gel.	k KETUM 100 cpr.	k MINOLIS 50 et 100 mg gé.
FELDENE 20 mg cpr dispensible	k KETUM LP Ge 200 mg gel.	k MINULET cpr.
FENO FIBRATE Teva 67 mg gel 100 mg gel. et 200 mg gel.	KOREC 5 et 20 mg cpr. contiend un derive du lait	k MIOREL Gé gé.
FEXOFENADINE Teva cpr	KORETIC cpr.	k MODURETIC
FLODIL LP 5 mg cpr.	KREDEX 6,5 mg ; 12,5 mg ; et 25 mg cpr.	k MOGADON cpr.
k FLUDEX 2,5 mg cpr.LP	k LANZOR cpr	k MONEVA cpr.
FLUDEX 1,5 mg cpr.	L THYROXINE cpr.	k MONICOR L.P 20, 40 et 60 mg
k FLUMACH cpr.	LAMISIL 250 mg cpr.	k MONOFLOCET cpr.
FLUVASTATINE Teva 20 et 40 mg cpr	k LANGORAN LP 20 ; 40 ; 80 mg	MONOTILDIEM LP 200 mg
FONZYLANE 150 mg cpr.	k LASILIX 40 mg cpr.	MONOTILDIEM LP 300 mg
FORADIL poudre pour inhalatio en gel.	k LASILIX faible cpr.	k MOTILIUM cpr.
FOZIRETIC cpr.	k LASILIX RETARD 60 mg gel.	MYNOCINE gé. 50 et 100 mg
FOZITEC 10 et 20 mg cpr.	k LASILIX SPECIAL 500 mg cpr.	k NAFTILUX 200
FUCIDINE LEO 250 mg cpr.	k LEPTICUR 10 mg cpr.	NAPROSYNE 250 mg 500 mg 750 mg et 1000 mg cpr.
k FUMAFER cpr.	k LEPTICUR PARK 5 mg	NAPROXENE SODIQUE Teva 275 mg et 550 mg cpr.
FUMAFER poudre	k LEVOTHYROX cpr.	NAPROXENE Teva 250 mg et 500 mg cpr.
k FUNGIZONE gé. (pas la susp. buvable.)	LEXOMIL Roche	k NAVOBAN 5 mg
FUROSEMIDE Sandoz 20 et 40 mg cpr.	LINCOCINE gé.	NEUTROSES Db Pharma
FUROSEMIDE Teva 40 mg cpr.	k LIPANOR gel.	k NIBIOL 50 mg ; 100 mg cpr.
GAVISCON nour susp.buvable	k LIPANTHYL 200 mg micronisé gel	k NIDREL 10 mg et 20 mg
GAVISCON sach ad susp.buvable	k LIPANTHYL 67 micronisé gel.	k NIFLURIL gé.
GLICLAZIDE RATIOPHARM 80 mg	LOGIFLOX cpr	NIFUROXASIDE Sandoz 200 mg gé
GLICLAZIDE Teva 80 mg	LOGIMAX cpr.	NIFUROXASIDE Teva 200 mg gé.
GLIMEPIRIDE Sandoz cpr.	k LOGIRENE cpr.	NITRENDIPINE Teva 10 mg et 20 mg cpr.
GLIMEPIRIDE Teva cpr.	LOMUDAL sol. pr nébulisation.	k NIZORAL cpr.
GLUCOPHAGE 500 ; 850 ; 1000 mg	LOMUSOL 4 %	k NOCTAMIDE cpr.
k GLUCOR 50 et 100 mg cpr.	k LOPERAMIDE Merk 2 mg gé.	NOCTRAN 10 cpr.
k GRISEFULINE cpr. 250 mg	k LOPERAMIDE Sandoz 2 mg gé.	k NORLEVO cpr.
GRISEFULINE cpr. 500 mg	k LOPERAMIDE Teva 2 mg gé.	NORMACOL granulé ou sachet
GUETHURAL 300	k LOPRESSOR 100 mg uniq. cpr.	NOROXINE 400
k HALDOL 1 et 5 mg cpr.	k Lopril 25 mg cpr	k OFLOCET cpr.
k HARMONET cpr.	k LOXEN 20 mg	OFLOXACINE Teva 200 mg cpr.
	k LUDEAL-Ge cpr.	ORACEFAL gé. 500 mg

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5770 (2010) et annule toutes les précédentes K = kitniot

תב"ב

ORBENINE gél.	SABRIL poudre pour susp. buv.	TRAMADOL Teva gel.
ORELOX cpr.	k SECALIP Gé 100 et 300 mg gel.	TRANDATE 200 mg cpr.
k OROKEN 200 mg cpr.	SEGLOR gél. Uniquement (pas les gouttes,	TRANXENE 5 et 10 mg gel.
k OROMONE	k ni le LYOC)	TRANXENE 50 mg cpr.
k ORTHO-NOVUM cpr.	k SEGLOR gélules (pas la sol. buv. et pas le LYOC)	k TRIAFEMI cpr.
OZIDIA cpr.	SELEXID cpr.	k TRIATEC 10 ; 5 ; 2,5 et 1,25 mg gél.
PADERYL cpr. (pas le sirop)	SELOKEN 100	k TRICILEST cpr.
k PANFUREX Gé gél.	SELOKEN LP 200	k TRIELLAT cpr.
PARACETAMOL <i>RathioPharma</i> 500 mg cpr.	SELOZOK 23,75 mg 95 et 190 mg	TRIMEBUTINE Teva
k PARACETAMOL Teva 500 mg cpr.	k SENOKOT cpr	k TRI-MINULET cpr.
PAREGORIQUE LAFRAN cpr.	k SERESTA 10 et 50 mg	k TRISEQUENS
k PARKINANE L.P 2 et 5 mg	SILIGAZ caps.	k TUSSIPAX cpr.
PENTASA 1 mg granulé	k SINEMET 100 et 250 mg	ULCAR cpr.
PENTASA 1 mg granulé	SINEMET LP 25/100 et 50/200	k UNIFLOX cpr.
PENTASA 2 gr sachet	k SINTROM	k URBANYL 10 mg ; 20 mg cpr.
PENTASA 500 mg cpr.	k SOTALOX 80 et 160 mg	URBANYL 5 mg gél.
PENTASA 500 mg cpr.	k SOTALOL <i>Merk</i> 80 mg 160 mg	k UTROGESTAN
k PEPCIDAC cpr.	k SOTALOL Teva 80 mg 160 mg	k VALIUM 2 mg ; 5 mg et 10 mg cpr.
k PEPDINE 20 mg et 40 mg cpr.	SOUFRANE	VALPROATE DE SODIUM Winthrop 200 et
K PERIACTINE cpr	SOUFRE MICROSOL sol. Buv.	500 mg cpr.
PERISTALTINE cpr.	SPAGULAX MUCILAGEPUR	VALPROATE DE SODIUM sol. buv. 20%
PERMIXION 160 mg gél.	SPANOR 100 gél.	Winthrop
k PERSANTINE 75 mg	k SPIROCTAZINE	VALPROATE DE SODIUM Teva 500 mg cpr.
k PHAEVA cpr.	SPIRONOLACTONE Teva 50 mg et 75 mg cpr.	VARNOLINE cpr.
k PHYSIOMYCINE gél.	SPIRONOLACTONE ALTIZID Teva 25 mg / 15 mg	k VARNOLINE CONTINU cpr.
PHYSIOTENS cpr.	SPIRONOLACTONE RPG 50 mg et 75 mg cpr.	VASTAREL 35 cpr. LM
PIRACETAM <i>Sandoz</i> 400 et 800 mg cpr	k SPIRONONE Gé cpr.	VASTAREL soluté buvable
PIRACETAM Teva 800 mg c.pr	k STEDIRIL cpr.	VASTEN 20 mg et 40 mg cpr.
k PIROXICAM Teva gél.	STILNOX cpr.	VECTRINE 300 mg gél.
PIVALONE susp.nasale	SUCRALFATE Teva 1g cpr.	VENTOLINE sol. pr inhal. et suspension pour
PNEUMOREL 80 cpr.	SUCRALFATE RPG 1g cpr.	inhal.
k POLARAMINE cpr. repetabs	SULPIRIDE Teva 50 mg gel.	VERATRAN
k POLARAMINE cpr. (pas sirop)	k SULPIRIDE Teva 200 mg cpr.	k VESADOL cpr
PONSTYL gél.	k SURBRONC cpr. uniquement	VIBRAMYCINE N100 cpr.
PRACTAZIN Gé cpr.	k SURGAM 100 et 200 mg cpr.	VIRLIX : soluté buvable
k PRACTON 50 et 75 mg cpr.	k SURGESTONE 125 mg; 0,25 mg et 0,50 mg	k VIRLIX 10 mg cpr.
PRAXILENE 200 mg cpr.	K SYMPAVAGOL cpr. (pas sol. buv)	k VISKALDIX
PRAXILENE 100 mg gél.	k TADENAN	k VISKEN 5 mg
k PREDNISONE <i>Sandoz</i> 5 et 20mg cpr.	k TAGAMET 200, 400 et 800 mg (cpr. Non efferv.)	k VISKEN QUINZE
k PREDNISONE Teva 5 et 20mg cpr.	TAREG 40 ; 80 et 160 mg LP	k VOLTARENE 25 et 50 mg cpr.
PRESTOLE	TARKA LP gél.	VULCASE cpr.
k PRIMALAN cpr. uniquement	TEDRALAN cpr.	k XANAX 0,25 ; 0,50 et 1 mg
k PRIMPERAN cpr.	TEGRETOL 200 mg cpr. (pas la susp.)	XATRAL LP 2,5 mg cpr.
PRIMPERAN gout. buv	TEGRETOL LP 200, LP 400	XENICAL gél.
k PROFENID 100 mg cpr.	TEMESTA 1 mg et 2.5 mg	ZADITEN 1 mg gél.
PROFENID 50 mg gel.	k TENORETIC cpr. cont. dérivé de lait	k ZADITEN LP 2 mg cpr.
PROFENID LP 200 mg cpr.	k TENORMINE	ZINNAT 125 250 500 mg cpr.
PROVAMES 1 mg et 2 mg cpr.	k TENSIONORME	ZITHROMAX gel.
RANIPLEX 150 et 300 mg cpr. non efferv.	k TETRAZEPAM <i>Merk</i> 50 mg cpr.	ZOLPIDEM <i>Sandoz</i> cpr.
RANITIDINE Teva cpr.	k THEOPHYLLINE Teva gél.	ZOLPIDEM Teva cpr.
k RENITEC 5 mg et 20 mg	THEOSTAT L.P. 100 mg 200 mg 300 mg	ZONDAR gél.
RHEOBRAL gél.	k THIOTICOLCHICOSIDE <i>Merk</i> cpr.	k ZOPHREN cpr.
k RHINADVIL cpr.	k THIOTICOLCHICOSIDE Teva cpr.	k ZOPICLONE <i>Sandoz</i> 7,5 mg cpr.
k RIVOTRIL <i>Roche</i> cpr.	TICLOPIDINE Teva cpr	k ZOPICLONE Teva 7,5 mg cpr.
ROHYPNOL 1 et 2 mg	TICLOPIDINE <i>Sandoz</i> cpr	k ZYRTEC soluté buvable en goutte
k ROVAMICYNE 3 M UI cpr et 15 M UI	k TILDIEM 60 mg	k ZYRTECSET cpr.
k RYTHMODAN 100 mg gél. uniquement	TOLEXINE gél.	
k RYTHMOL 300 mg	TORENTAL LP 400 mg	
k SABRIL 500 mg cpr.	TOTAPEN 500 mg gél.	